CÓDIGO DO CERTIFICADO: NFAKM-11A7Y-6FQPX-9HX00 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NFAKM-11A7Y-6FQPX-9HX00

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado GESTÃO BASEADA EM
PROJETOS:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  DE  PRÁTICA  FOMENTADORA  DE  ARTICULAÇÃO
INTERFEDERATIVA E PARTICIPATIVA DO SUS NO RIO GRANDE DO NORTE do tipo RESUMO SIMPLES
de autoria de FLAVIO LUIZ CARNEIRO CAVALCANTI , JALMIR SIMÕES DA COSTA foi aprovado no VI
Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão